NOVAS REGRAS CONTÁBEIS APLICADAS AO SETOR PÚBLICO – ANEXO IV

(ITEM 27, ANEXO I, Resolução T. C. nº 27/2017)

D E C L A R A Ç Ã O

Declaro, para os devidos fins, que durante o exercício financeiro de 2017

a Implantação das Novas Regras Aplicadas ao Setor Público encontra-se em fase de

adaptação, nos termos da Resolução T. C. Nº. 27/2017 - Anexo I.

Tamandaré - PE, 31 de janeiro de 2018.

Sergio Hacker Corte Real

-PREFEITO-

		2018-03-24T15:48:09-0300
	SERGIO HACKER CORTE REAL:07990775425